SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO - PR. U. N. 0004485 DEL 08/04/2024 - 1V.6

NON[looo ' noof JnNN)|

SCUOLE ANNESSE
Cecandite St S Anrcorsiater

Piazzale del Poggio Imperiale, 1 - 50125 Firenze - Tel. 055 226171 - C.F. 80020090488
e-mail: five010004@istruzione.it — pec: five010004@pec.istruzione.it - sito web: Www.ssannunziatascuole.edu.it

AGLI ATTI

OGGETTO: pagamento ingresso al Museo di Geotermia- uscita didattica 13/05/2024, classi 3A e 3B
Scuola Secondaria di I° a.s. 2023/24 - CIG: B11D45F505

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la I’approvazione del consiglio di classe per la visita ambientale preso il museo di Geotermia;

PRESO ATTO della necessita di procedere al pagamento delle spese per le attivita svolte;

DETERMINA

di procedere al pagamento delle spese per I’ingresso al Museo di Geotermia alla societa ldealcoop con sede
in via S. Stefano 7, 56045 Pomarance (PI) per una spesa complessiva pari a € 564,00 (omnicompresivo);

il pagamento avverra entro 30 giorni dall’emissione della fattura elettronica ai sensi del DM n
55/2013 e dell’art 17/ter DPR 633/72se in regola con il DURC,;

il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge
13 agosto 2010 n. 136;

La presente determina provvisoria verra pubblicata sul sito internet delle scuole annesse all’Educandato
all’indirizzo www.ssannunziatascuole.edu.it - sezione Albo online e Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

i %fa.@”’@ﬁ
Docﬂgﬁ%@b’digiml i Lot
"Ammifiistrazion

Codice dell e Digitdle e normativa connessa



mailto:five010004@istruzione.it
mailto:five010004@pec.istruzione.it
http://www.ssannunziatascuole.edu.it/

